



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## 11,5 mln zł wsparcia z WRPO od Zarządu Województwa Wielkopolskiego dla szpitala w Rawiczu

\*Rozbudowa i wyposażenie w nowy sprzęt medyczny Szpitala Powiatowego w Rawiczu były tematem konferencji prasowej, która odbyła się 28 lutego 2018 r. w rawickim szpitalu. Podczas spotkania podpisana została umowa na dofinansowanie realizacji przez tę placówkę projektu pn. „Poprawa efektywności działania i skuteczności udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez inwestycje w infrastrukturę i doposażenie Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”. Umowę, w imieniu Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+ podpisał Maciej Sytek, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Beneficjenta reprezentowali Tomasz Paczkowski, Prezes Zarządu i Ewa Kaźmieruk – Wiceprezes Zarządu szpitala.\*

Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał na ten cel blisko 11,5 mln zł ze środków unijnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 (WRPO 2014+). "Staramy się stworzyć taką sytuację, w której wszyscy będą mieli równe szanse i ci, którzy są najlepsi, będą uzyskiwali dofinansowanie" - powiedział Maciej Sytek.

Nowy budynek Szpitala składać się będzie z jednej kondygnacji podziemnej oraz jednej nadziemnej. Stary i nowy obiekt połączone zostaną jednokondygnacyjnym łącznikiem. W piwnicy zaplanowano pomieszczenia techniczne, mieszczące między innymi urządzenia do obsługi sal operacyjnych, pomieszczenia magazynowe oraz szatnie pracownicze. Na parterze obiektu zlokalizowano blok operacyjny z trzema salami operacyjnymi oraz Anestezjologiczny Oddział Intensywnej Terapii (AOIT). W łączniku zaplanowano umieszczenie poradni specjalistycznych oraz bezpośrednią komunikację na blok operacyjny i AOIT. Zaplanowano także zakup wyposażenia sal operacyjnych oraz obszaru diagnostycznego Szpitala.

Projekt realizowany będzie w ramach Poddziałania 9.1.1 i dotyczy inwestycji w infrastrukturę zdrowotną, polegających na przeprowadzeniu niezbędnych z punktu widzenia udzielania świadczeń zdrowotnych prac remontowo-budowlanych, zakupie sprzętu medycznego czy wprowadzeniu rozwiązań w zakresie IT. Więcej informacji na temat Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” w ramach WRPO 2014+ można uzyskać na stronie internetowej Programu: <http://wrpo.wielkopolskie.pl> Prezentację projektu Szpitala Powiatowego w Rawiczu z dofinansowaniem z WRPO 2014+ znajdą Państwo w załączniku.





### Pliki do pobrania:

- [prezentacja.pdf - 613891 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie